
Копія

УКРАЇНА
Нетішинська міська рада Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я
дев’ятнадцятої сесії Нетішинської міської ради 

VIII скликання

11.02.2022 Нетішин № 19/1316

Про затвердження Переліку об’єктів 
комунальної власності Нетішинської 
міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації у 2022 році

Відповідно до статті 25, частини 2, пункту 3 частини 4 статті 42, частини 5 
статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону 
України «Про приватизацію державного та комунального майна», Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, Нетішинська міська рада 
в и р і ш и л а :

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Нетішинської міської 
територіальної громади, що підлягають приватизації у 2022 році, згідно з 
додатком.

2. Фонду комунального майна міста Нетішина (Олег Косік) опублікувати 
перелік об’єктів комунальної власності Нетішинської міської територіальної 
громади, які підлягають приватизації у 2022 році на офіційному сайті 
Нетішинської міської ради та в електронній торговій системі;

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Нетішинської міської ради VIII скликання з питань планування бюджету, 
фінансів розвитку підприємництва, соціально-економічного напрямку, 
інвестицій, регуляторної політики, комунального майна та комунального 
господарства (Микола Панащенко) та заступника міського голови Оксану

18. 02 . 202^  и ф И Л І Ш Л  Д І Л Л О П и ^ і І  Д ' Л І ?  і ч м и

Іван РОМАНЮК

Юлія'ХИЖАТІГ.ЬКА



Копія

Додаток
до рішення дев’ятнадцятої сесії 
Нетішинської міської ради 
VIII скликання 
11.02.2022 № 19/1316

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності Нетішинської міської територіальної 

громади, які підлягають приватизації у 2022 році

№ п/п Назва Адреса об’єкта приватизації Загальна площ а, кв.м

1. Будівля
розподільчих

холодильників

Хмельницька область, 
Шепетівський район, 

м.Нетішин, 
вул. Промислова, 

будинок 1/|4

1098,5

Секретар міської ради Іван РОМАНЮК

н е 

згідно з оригіналом
Начальник відділу з питань .  .  . .  і ;  л  ’ ч..

18.02.2022 спиняння діяльності депутатів міської ради су Юлія ХИЖАВСЬКА




